HaCeJICHUHA

OTAEJIBHBIE ITOKA3ATEJIN, XAPAKTEPU3YIOUIUE YPOBEHbDb ’KU3HU
ernoHoB IIpuBo/KCKOrO (peiepajibHOrO OKpPYyra 3a siupapb-aexkaopn 2021 r.

HaunmenoBanue
nokasareJei

Bbam-
KOpPTO-
CcTaH

Mapwuit
S|

Mop-
A0BHSA

Tarap-
CTaH

Y-

Myp-
THS

Yy-

Balll-
cKaf
Pecn.

Ilepm-
CKHi
Kpau

Kupos-
cKasi
00-
JIACTh

Huxe-
ropoa-
cKasl
00.1.

Open-
oypr-
ckast
00.1.

Ilen-
3€eH-
cKas
00.1.

Ca-
Mmap-
cKas
00.1.

Capa-
TOBCK-
asi 00J1.

Yiabs-
HOBC-
Kas
00.1.

1.Cpennemecsiunas
3apa0oTHas TUIaTa
pPabOTHHUKOB, BCETO
(HapacTamum

UTOTOM C Hayaia
rojaa, MOJIHBIN
KpPYT)SIHB.- HOSL.

40628

34596

33654

43395

37755

34465

43796

34537

40068

37156

35172

41521

36034

35218

2. Bennuuna npo-
AKUTOYHOT'O MUHU-

Myma, Tpya. (py6.)
Ha 2021r.

10641

10913

10442

10622

11080

10414

11633

11441

11540

10602

10396

12126

10615

11417

3.Munekc notpe-
OUTENBCKUX [IEH
(xoHew nepuoja K
NeKa0pIo Mpeabl-
JYIIEro rojia)

108,7

107,8

108,7

108,7

108,9

108,9

109,2

108,1

108,6

108,3

108,8

108,8

108,7

108,8

4.CTOMMOCTb MH-
HUMAaJIbHOT'0 Ha0o-
pa OCHOBHBIX
MIPOYKTOB MHUTAa-
Hus  (pyo.) (xo-
Hell IIepuoia)

4833,9

4795,58

4403,29

4619,57

4610,69

4872,96

4992,36

4804,73

4830,14

4771,64

4542,15

5080,62

4595,19

4787,07

5.YpoBenb oduiu-
abHO 3apETUCTPH-
poBaHHOW  Ge3pa-
ootunpl (J1exadbpb)

1,2

0,8

0,9

0,6

0,9

0,8

0,9

1,1

0,5

1,3

0,8

0,8

0,8

0,6

6.IIpoe3n B ropoa-
CKOM MYHUIIHIIA-
JTHEHOM aBTOOYCE,
noesnika (pyo.)*

26,87

25

25,55

28,13

26,48

24,43

23,85

26

27,95

22,59

25,79

30,37

23

21,41




7.1Ipoe3n B TpoII-
nenbyce, moe3aka
(py6.)*

19,82

19

23,49

31,0

26,18

23,43

20

26

27,02

21

20

29,47

23

20,98

8. Ilmara 3a xxuiabe
B JIOMax rocyaap-
CTBEHHOTO U MY-
HHUIAIAIEHOTO
KUITUITHBIX (OH-
0B, M”

o0mel  IwIomaau

(py0)*

25,87

25,54

27,14

31,83

29,64

26,03

30,37

33,33

41,22

30,07

24,56

30,81

24,54

29,46

9. B3HOCHI Ha Ka-

IPEMOHT, M

7,54

54

8,57

6,38

8,42

6,53

9,73

8,3

6,55

8,31

9,5

7,07

5,93

5,65

10. I'a3 cereBoii,
MeCsII C Yell.

(py0)*

96,79

90,09

74,62

72,84

70,44

72,6

77,9

103,16

95,16

68,4

108,58

113,53

109,25

77,38

11. O6parenue ¢
TBEPA. KOMMYH.
OTXOJIaMH, C YeJ

82,43

76,53

75,8

96,09

98,39

94,89

82,91

101,44

137,28

81,05

82,97

Her
JIAHHBIX

Her
JIAHHBIX

89,68

12. Bogocuabxe-

HHe ropsuee, M°

(py0)*

170,95

177,34

149,05

156,67

154,21

157,71

162,1

151,29

157,97

118,16

160,24

163,42

135,94

161,76

13. Oromtenue,
I'kan (py6)*

2199,29

1937,98

1997,22

1879,43

2108,12

1807,79

1873,87

2041,34

2615,65

1822,27

1947,91

1940,03

2027,92

1897,89

14.BoxocHabxe-
HHE XOJIOIHOE, M

(py0)*

25,85

20,59

27,46

22,95

31,52

22,98

32,29

33,33

30,59

28,34

30,36

31,12

28,02

24,42

15.BonoorBenenue
M (py6.)*

27,62

26,85

17,07

18,98

22,67

20,94

28,74

27,95

28,59

21,34

21,21

23,06

17,5

21,03

16. DnexTposHep-
rus B KBapTHUpax
0€3 PIEKTPOILIHT,
100 xBT/9ac (py6)*

350

402

391

411

412

360

444

427

398

330

379

446

383

403

*Ha xonen nekabpss 2021 r.
[To nanHbIM, petocTaBiIeHHBIM PoccTaTtoM




	Наименование

